

Conselleria d'Hisenda i Administració Pública

CORRECCIÓ d'errors de la Resolució de 24 de juliol de 2014, de la Direcció General de Recursos Humans per la qual s'aprova la concessió de subvencions per al finançament de plans de formació per al personal d'Administració local de la Comunitat Valenciana, convocats per Resolució de 28 de març de 2014. [2014/7395]

Una vegada observats errors materials en les quantitats especificades en l'annex de la Resolució de 24 de juliol de 2014, de la Direcció General de Recursos Humans per la qual s'aprova la concessió de subvencions per al finançament de plans de formació per al personal d'Administració local de la Comunitat Valenciana, convocats per Resolució de 28 de març de 2014 (DOCV 7327, 29.07.2014), s'efectuen les rectificacions oportunes:

On diu:

«Diputació Provincial de València: 261.008,22 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Diputació Provincial de València: 260,947,29 euros adjudicats».

On diu:

«Ajuntament d'Alzira: 1.912,03 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Ajuntament d'Alzira: 1.925,79 euros adjudicats».

On diu:

«Ajuntament de Lliria: 1.802,00 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Ajuntament de Lliria: 1.898,28 euros adjudicats».

On diu:

«Ajuntament de Manises: 1.974,21 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Ajuntament de Manises: 1.959,90 euros adjudicats».

On diu:

«Ajuntament de Silla: 2.331,72 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Ajuntament de Silla: 2.296,91 euros adjudicats».

On diu:

«Ajuntament de València: 57.206,84 euros adjudicats»;

Ha de dir:

«Ajuntament de València: 57.206,85, euros adjudicats».

València, 30 de juliol de 2014.– La directora general de Recursos Humans: Ana Brugger Navarro.

Consellería de Hacienda y Administración Pública

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 24 de julio de 2014, de la Dirección General de Recursos Humanos, por la que se aprueba la concesión de subvenciones para la financiación de planes de formación para el personal de Administración local de la Comunidad Valenciana, convocados por Resolución de 28 de marzo de 2014. [2014/7395]

Observados errores materiales en las cantidades especificadas en el anexo de la Resolución de 24 de julio de 2014, de la Dirección General de Recursos Humanos por la que se aprueba la concesión de subvenciones para la financiación de planes de formación para el personal de Administración local de la Comunidad Valenciana, convocados por la Resolución de 28 de marzo de 2014 (DOCV 7327, 29.07.2014), se procede a efectuarlas rectificaciones oportunas:

Donde dice:

«Diputación Provincial de Valencia: 261.008,22 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Diputación Provincial de Valencia: 260,947,29 euros adjudicados».

Donde dice:

«Ayuntamiento de Alzira: 1.912,03 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Ayuntamiento de Alzira: 1.925,79 euros adjudicados».

Donde dice:

«Ayuntamiento de Lliria: 1.802,00 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Ayuntamiento de Lliria: 1.898,28 euros adjudicados».

Donde dice:

«Ayuntamiento de Manises: 1.974,21 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Ayuntamiento de Manises: 1.959,90 euros adjudicados».

Donde dice:

«Ayuntamiento de Silla: 2.331,72 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Ayuntamiento de Silla: 2.296,91 euros adjudicados».

Donde dice:

«Ayuntamiento de Valencia: 57.206,84 euros adjudicados»;

Debe decir:

«Ayuntamiento de Valencia: 57.206,85, euros adjudicados».

Valencia, 30 de julio de 2014.– La directora general de Recursos Humanos: Ana Brugger Navarro.